
 

Girifalco, 09/12/2022 

- Al Personale docente; 

- Al personale ATA; 

- Alla RSU; 

- All’USR per la Calabria 

 

LORO SEDI 

 

Oggetto: Chiusura uffici di segreteria 10 dicembre 2022. 

Il Dirigente Scolastico 

Visto  il D. Lgs n. 297/94; 
Visto  l’art. 21 della L. n. 59/97; 
Visto  il D. Lgs n. 112/98; 
Visto  il DPR n. 275/99; 
Visto  il DPR n. 209/87 art. 36 comma 3 – “Durante i periodi di interruzione delle attività didattiche e 

salvaguardando i periodi in cui siano previste attività programmate dagli organi collegiali, è possibile 
la chiusura della scuola nelle giornate prefestive, fermo restando il rispetto dell'orario settimanale 
d'obbligo del personale.” 

Visto il calendario scolastico regionale che sospende le attività didattiche nelle giornate del 9 e 10 
dicembre p.v.; 

Vista  la richiesta del personale ATA; 
Sentita  la RSU 

DISPONE 

la chiusura dell’Istituto e degli uffici di segreteria nella giornata del 10 dicembre 2022. 

Il personale ATA usufruirà di ferie o di riposo compensativo. 

     Cordiali saluti 

            Il Dirigente Scolastico 
         dott.ssa Caterina Giovanna Coda 

                                                                                                                firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2, D.Lgs n. 39/93 
 
 

 

CZIC84000C - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006544 - 09/12/2022 - I.1 - U


